
•i

* UCHWAŁA Nr XXX/441/2014
Rady Powiatu w Aleksandrów ie Kujawskim

z dnia 28 lutego 2014r.

w sprawie przekazania nieruchomości położonych w Aleksandrowie Kujawskim
w użytkowanie.

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym
(Dz.U. z 2013r. póz. 595 z późn.zm. ! ) oraz § 12 załącznika nr l do uchwały nr XII/125/2000 Rady
Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 28 kwietnia 2000r. z sprawie zasad nabywania,
zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres
dłuższy niż 3 lata z późn. zm.2, uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przekazanie w użytkowanie na czas nieokreślony
na rzecz Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o. nieruchomości
zabudowanych oznaczonych numerami działek: 6/10 mapa 26 o pow. 0,9549 ha, 16/1 mapa 26
o pow. 0,1569 ha oraz działki nr 7 mapa 26 o pow. 0,0971 ha. położonych w obrębie
ewidencyjnym miasta Aleksandrowa Kujawskiego przy ulicy Słowackiego, dla których Sąd
Rejonowy w Aleksandrowie Kujawskim IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą
Nr WL l A/00017826/3.

2. Wykaz nieruchomości zabudowanych, stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNI

mgr Dariu

'Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013r. póz. 645.
2 Wymieniona uchwała została zmieniona uchwałami: Nr X V I 11/214/2001 Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim
z dnia 26 kwietnia 2001 r., Nr XXIII/275/2002 Rady Powiatu Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawsk im z dnia
15 marca 2002r., Nr VI1/99/2007 Rady Powiatu Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 28 września 2007r.,
Nr XX/308/20I2 Rady Powiatu Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 13 grudnia 2012r.

3prawdz.pocl.wzsi.ic.il. i..
RADCA PRAWNY ,t***



-f
l

Załącznik do Uchwały Nr XXX/44I/20I4
Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim
z dnia 28 lutego 2014r.

Wykaz nieruchomości zabudowanych

Lp.

1.

Nr działki Powierzchnia

6/10
mapa 26

16/1
mapa 26

7
mapa 26

0,9549 ha

0,1569 ha

0,0971 ha

Nr księgi
wieczystej

WL l A/00017826/3

Wykaz budynków szpitala
na poszczególnych działkach

WL l A/00017826/3

WL l A/00017826/3

a) część budynku „A", w którym jest
oddział położnictwa i neonatologii, blok
operacyjny, oddział ginekologii

b) budynek szpitala „B", w którym
znajdują się oddziały: położnictwa
i neonatologii, wewnętrzny, chirurgiczny
i dziecięcy,

c) budynek „C", w którym mieści się
laboratorium, pracownie: RTG, TK,
USG, izba przyjęć, oddział chirurgiczny,
oddział wewnętrzny, oddział rehabilitacji,

d) budynek „D" , w którym znajdują się
poradnie specjalistyczne, oddział
psychiatryczny, zakład opiekuńczo-
leczniczy, apteka „Bursztynowa",

e) budynek „G", w którym jest pracownia
kinezyterapii i fizykoterapii,

t) budynek „M" i „J" są to garaże,
g) budynek „H" komora dezynfekcyjna
h) budynek „E" - pomoc doraźna,
i) budynek „ L" - cześć histopatologii

i prosektorium.

a) kotłownia, agregat prądowy,
b) pralnia,
c) szwalnia,
d) apteka.

a) część budynku „A" , w którym jest
oddział położnictwa i neonatologii, blok
operacyjny, oddział ginekologii,

b) część budynku „L", w którym jest część
histopatologii i prosektorium.

mgr Da.riukz' Wochna


